Prefeitura Municipal de Ibirité - CNPJ: 18.715.490/0001-78

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal

EspecificaA§A£o
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRITE
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Obrigac6es Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
Indenizag6es Restituicdes Trabalhistas
Contribui¢des Patronais - RPPS
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRITE
Indenizacgéo por Demissdo
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRITE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIRITE
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Vencimentos e Vantagens Fixas - PSF e PACS
Vencimentos e Vantagens Fixas - PACS
Obrigac6es Patronais
Indenizagdes Restituigdes Trabalhistas
Contribuicdes Patronais - RPPS
SUBTOTAL
TOTAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIRITE
IPASI - INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL DE IBIRITE
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
SUBTOTAL
TOTAL IPASI - INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL DE IBIRITE
Fundo Municipal de Assisténcia Social - Ibirité
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Obrigacdes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Fundo Municipal de Assisténcia Social - Ibirité
CAMARA MUNICIPAL DE IBIRITE
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE IBIRITE
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Periodo: 12/2009

No MAas

590.342,19
3.754.031,68
38.000,00
19.000,00
168.705,22
334.711,49
15.008,17
256.590,56
492.498,87
5.668.888,18
5.668.888,18
-303.621,90
-303.621,90
-303.621,90

0,00

0,00
1.130.016,58
1.896.417,53
17.000,00
654.466,57
26.509,07
409.242,31
47.031,34
285.702,02
4.466.385,42
4.466.385,42

12.202,88
12.202,88
12.202,88

157.493,99

34.608,22
192.102,21
192.102,21

428.929,63
154.801,00
144.861,01
728.591,64
728.591,64
10.764.548,43
14.041.718,79
8.425.031,27
76,66%
5,18%
71,48%

No ExerccAcio

4.391.906,07
27.841.444,90
247.000,00
123.500,00
1.213.581,53
2.271.960,00
112.652,67
298.022,19
2.884.631,68
39.384.699,04
39.384.699,04
-6.660.200,29
-6.660.200,29
-6.660.200,29

30.942,71
5.685,50
10.701.859,51
11.821.612,29
126.417,44
6.158.100,72
279.000,29
3.331.474,54
172.781,14
1.476.705,76
34.104.579,90
34.104.579,90

30.437,74
30.437,74
30.437,74

956.453,91
176.989,92
1.133.443,83
1.133.443,83

2.597.301,84
1.006.246,16
519.306,52
4.122.854,52
4.122.854,52
72.115.814,74
135.156.572,43
81.093.943,46
53,35%
3,05%
50,30%

Asltimos 12 Meses

4.391.906,07
27.841.444,90
247.000,00
123.500,00
1.213.581,53
2.271.960,00
112.652,67
298.022,19
2.884.631,68
39.384.699,04
39.384.699,04
-6.660.200,29
-6.660.200,29
-6.660.200,29

30.942,71
5.685,50
10.701.859,51
11.821.612,29
126.417,44
6.158.100,72
279.000,29
3.331.474,54
172.781,14
1.476.705,76
34.104.579,90
34.104.579,90

30.437,74
30.437,74
30.437,74

956.453,91
176.989,92
1.133.443,83
1.133.443,83

2.597.301,84
1.006.246,16
519.306,52
4.122.854,52
4.122.854,52
72.115.814,74
135.156.572,43
81.093.943,46
53,35%
3,05%
50,30%
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